
                                   Uchwała Nr XXXVIII/232/2006
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia  20 czerwca 2006 r.

w sprawie:  zmiany  uchwały Nr 96/39/98  Zarządu  Gminy w Chrzypsku 
                   Wielkim z dnia 20 sierpnia 1998 r. w sprawie: podziału Gminy
                   Chrzypsko Wielkie na okręgi wyborcze, ustalenia  ich  granic  
                   i  numerów  oraz  określenia  liczby  radnych  w  każdym  okręgu.

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2, oraz art.89 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  i sejmików
województw ( tekst jednolity Dz.  U. z 2003 r. Nr 159 poz.1547 ze zmianami)
Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje:

§1
Dokonuje się zmiany podziału Gminy Chrzypsko  Wielkie  na  okręgi
wyborcze  w ten sposób, że ustala się  granice okręgów, numery  oraz liczbę
radnych wybieranych w każdym okręgu wg poniższego zestawienia:



-2-

Numer okręgu
wyborczego

Granice  okręgu  wyborczego Liczba radnych w  okręgu
wyborczym

1 sołectwo    Chrzypsko Wielkie 4

2  sołectwo  Chrzypsko Małe ,
 sołectwo  Śródka -Strzyżmin  

1

3 sołectwo Łężce
sołectwo Łężeczki

3

4 sołectwo   Białcz 1

5 sołectwo Białokosz
sołectwo Białokoszyce

1

6  sołectwo  Charcice 1

7 sołectwo   Gnuszyn 1

8 sołectwo Mylin 1

9  sołectwo   Orle Wielkie 1

10  sołectwo    Ryżyn 1

-3-



§2
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

 
§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                                        RADY  GMINY

                                                                                                                      /-/ Edmund Ziółek


